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Aktuell 23.10.2025
101,23 CHF

2021 2022 2023

LandRegion
USA

2024

Branche

enmix

2025

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Einzelfond
Aktien

Fondart

Kategorie
Fondsunterkategorie
Ursprungsland
Tranchenvolumen
Gesamt-Fondsvolumen
Auflagedatum
KESt-Meldefonds
Beginn des Geschaftsjahres
Nachhaltigkeitsfondsart
Fondsmanager

Thema

Performance

Performance

Performance p.a.

Performance p.a. nach max. AGA
Sharpe Ratio

Volatilitat

Schlechtester Monat

Bester Monat

Maximaler Verlust

Branchenmix
Luxemburg
(23.10.2025) USD 45054,770
(23.10.2025) USD 26,95 Mio.
09.03.2021

01.01.

Dan Crowe, Ward Sexton

™
+0,17%
+0,17%
-0,00
18,96%

-3,97%

Ausgabeaufschlag

Managementgebiihr

Depotgebuhr

Tilgungsgebuhr

Sonstige Ifd. Kosten (18.06.2025) 0,95%

Transaktionskosten
6M YTD
+9,68% -12,06%
+9,68% -12,06%
0,96 -0,65
18,86% 25,91%
-9,42% -9,42%
+3,40% +4,14%
-7,06% -27,61%

Ausschiittungsart
thesaurierend
Sl Risikokennzahlen
17,59%
1s,0s  SRI
12,59%
PP Jahresperformance
Sow 2024
| Ay on 20
W' -2,5%
,“‘ apf e 2022
-7,5%
-10,0%
-12,5%

N
-6,68%
-6,68%
-6,68%

-0,35
24,81%
-9,42%
+11,01%
-27,61%

0,00%  Mindestveranlagung
0,80%  Sparplan

- UCITS /| OGAW
0,00%  Gewinnbeteiligung

0,67%

2J
+16,18%
+7,78%
+7,78%
0,27
20,89%
-9,42%
+1,01%
-27,61%

Typ

Umschichtgebuhr
Fondsgesellschaft

3J
+5,82%
+1,90%
+1,90%
-0,01
20,06%
-9,42%
+11,01%
-27,61%

Aktienfonds

12 3@ 5 6 7

+19,88%
+2,89%
-16,99%

Sonstige Kennzahlen

EUR 1.000,00
Nein

Ja

0,00%

0,00%

FundRock M. Co.

33 Rue de Gasperich, L-5826, Hesperange

Luxemburg

https://www.fundrock.com

5J seit Beginn

- +1,23%

- +0,26%

- +0,26%

= -0,09

- 21,12%
-9,98% -9,98%
+1,01% +1,01%
= -28,00%

Vertriebszulassung

Osterreich, Deutschland, Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche

keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Investmentstrategie

Der Anlageverwalter wahit hauptsachlich Unternehmen, die zum Zeitpunkt der Anlage nicht gréBer als das groBte im Russell Midcap® Index vertretene
Unternehmen sind. Die Wertentwicklung des Produkts wird im Vergleich zum Russell 2500™ Total Index gemessen. Das Produkt wird im Rahmen seiner
Zielsetzung aktiv gemanagt und orientiert sich nicht an einem Referenzwert.

Fondsspezifische Informationen

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des William Blair SICAV - U.S. Small Mid-
Cap Core Fund - Class R CHF wurden durch die FMA bewilligt. Der William Blair SICAV - U.S. Small Mid-Cap Core Fund - Class R CHF kann mehr als 35 % des
Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: by a Member State, its local authorities, an OECD member country, a
G-20 country, or public international bodies of which one or more Member States are members.

Investmentziel

Ziel des Produkts ist die Generierung von Kapitalwachstum, hauptsachlich durch die Anlage in einem diversifizierten Portfolio von Beteiligungstiteln, die von kleinen
und mittleren US-Unternehmen emittiert werden, die eines oder mehrere der vom Anlageverwalter festgelegten Qualitatskriterien erftillen.

Veranlagungsstruktur

Anlagearten Branchen Lander
Industrie - 21.53% USA - 87.73%
IT/Telekommunik = 17% u 9
Aktien - 97.29% « ) a1 Kanada -f 2.79%
onsumgliter — 9% Barmittel - 2.71%
Fi - 1313%
nanzen Iand - 2.61%
Gesundheitswese - 12.29% B g 1-98%
Immobilien - 7.06% ermuaas g 1.88%
i o Cayman Inseln = 1.2%
Barmittel - 2.71% Energie =625 ) |
Rohstoffe - 3.6% Kolumbien - 0.57%
Versorger - 3.15% Vereinigtes Kén = 0.41%
1 1 1 1 1 1 bl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 5 10 15 20 25 30 20 40 60 80 100
Wahrungen GroBte Positionen
CIENA CORP.NEW D - 2.71%
DOXIMITY INC  DL- - 2.57%
us-Dollar - 94.51%
TALEN ENERGY CORP. N - 2.04%
EVEREST GROUP LTD.DL - 1.98%
DIEBOLD NIXDORF INC. - 1.91%
TRANSUNION DL - 1.91%
) WESTERN ALLIANCE BAN - 1.9%
Kanadischer Dol = 2.79%
NVENT ELECTRICPLCD - 1.88%
OLD NATL BANCORP. IN - 1.69%
I T T T T T q T T T T T
20 40 60 80 100 2 4 6 8 10

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche
keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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